
Zarządzenie Nr 9/2021 

 Dyrektora Zespołu Szkół w Zbrachlinie 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

   

w sprawie wprowadzenia zmian w zasadach prowadzenia polityki rachunkowości oraz 

planu kont dla Zespołu Szkół w Zbrachlinie 

 

 

       Na podstawie art. 4 i art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 

września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 342) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam następujące zmiany w „Zasadach prowadzenia polityki rachunkowości oraz 

planu kont dla Zespołu Szkół w Zbrachlinie” ustalonych zarządzeniem Nr 3/2011 z dnia 31 

grudnia 2011 r. 

 

- wymienione w załączniku nr 1 przy opisie konta 405 „Ubezpieczenia społeczne i inne 

świadczenia dla pracowników” paragrafy klasyfikacji budżetowej uzupełnia się o paragraf 471 

„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający”. 

 

§ 2.1. Zarządzenie wchodzi  z dniem 01.01.2021 rok . 

 

 


